
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 02 травня 2024  р.                           Стрий                                                №199

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 28.02.2024 року 
№81  «Про поетапне 
впорядкування мережі закладів 
загальної середньої освіти 
Стрийської міської ради у 2024-
2025 навчальному році»

    Відповідно до пп. 2 пункту "а" статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Закону України «Про повну загальну середню 
освіту» та  з метою упорядкування мережі закладів загальної середньої освіти 
Стрийської міської ради,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
     1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 28.02.2024 року №81 «Про поетапне впорядкування мережі закладів 
загальної середньої освіти Стрийської міської ради у 2024-2025 навчальному 
році», а саме  виключити з пункту 1  рішення абзац 3  «Стрийського ліцею 
№7».
     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський  голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


